CRONOGRAMA A instalar-se a partir da aprovação do beneficio.
DE INSTALAÇÃO .

CAPACIDADE DE 2008 2009 2010
GERAÇÃO DE
POSTOS DE 5 postos 5 postos
TRABALHO
CAPACIDADE DE 2008 2009 2010
FATURAMENTO
(Receita bruta em 12.100,00 21.900,00 43.100,00
R$1.000,00)
VALOR TOTAL R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais)
DO
INVESTIMENTO
VALOR TOTAL R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais), com liberação
DA SUBVENÇÃO de parcelas mensais de até R$ 7.000,00 ( Sete mil reais)

NATUREZA DA Aluguel de prédio industrial e prédio comercial no
SUBVENÇÃO Município de Novo Hamburgo.
VIGENCIA DA 12 (doze) meses.
SUBVENCÃO
EXIGENCIAS Prestação de informações de crescimento de vendas e